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Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Temps Ecart

  Série 1  
J14H1x 1 112 TALLOIRES CN 1 FAYNOT HUGO 3:56.424
J14H1x 2 116 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 REY ANTOINE 4:11.779 15.355
J14H1x 3 114 VALENCE AV 1 THIOLLIER CELESTIN 4:12.664 16.240
J14H1x 4 115 CHAMBERY CN 1 AUQUIER ENZO 4:26.840 30.416
J14H1x 5 113 ANNECY CN 1 CERISIER GABRIEL 4:34.614 38.190
J14H1x 6 111 GRENOBLE AV 1 SEGUIN PABLO 5:47.385 1:50.961

  Série 2  
J14H1x 1 123 LAC BLEU AV 1 LUDWIG FRÉDÉRIC 4:28.643
J14H1x 2 124 ROMANS ARP 1 MASSELOT THEO 4:31.826 3.183
J14H1x 3 125 AIGUEBELETTE ACL 1 NEYRAT DAVID 7:34.871 3:06.228

Absents

J14H1x 121 SEVRIER AV 1 REYNAUD YANIS
J14H1x 122 ANNECY CN 2 HMOUCHE NASSIM

Abandons

J14H1x 126 ANNECY LE VIEUX CS 1 MICHELLOD CLEMENT

  Série 3  
J14H1x 1 132 VALENCE AV 3 LEGRAND TOM 4:18.680
J14H1x 2 133 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 PERRIN RAIMITI 4:25.292 6.612
J14H1x 3 131 TAIN-TOURNON SN 1 DELOR BENOIT 4:26.883 8.203
J14H1x 4 134 AIGUEBELETTE ACL 2 LABEYE-VULLION JOHAN 4:43.808 25.128
J14H1x 5 135 ANNECY LE VIEUX CS 2 AMADASI CYRIL 4:56.243 37.563

Absents

J14H1x 136 GRENOBLE AV 2 JEROME THIBAULT

  Série 4  
J14H1x 1 142 VALENCE AV 2 FORSTER TITOUAN 4:22.712
J14H1x 2 143 ANNECY CN 3 SCALA MATHIEU 4:47.468 24.756
J14H1x 3 141 ANNECY CN 4 DE LANGERON GASPARD 5:04.897 42.185
J14H1x 4 146 SEVRIER AV 2 DELARCHE ROMAIN 5:24.586 1:01.874
J14H1x 5 144 AIGUEBELETTE ACL 3 LAURENS ALAN 5:32.288 1:09.576

Absents

J14H1x 145 ANNECY LE VIEUX CS 3 BOURIGAULT ADAM
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  Série 5  
J14H1x 1 153 VALENCE AV 4 BREARD YOHAN 4:26.206
J14H1x 2 154 VALENCE AV 5 HENOU RONAN 4:26.727 0.521
J14H1x 3 152 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 GALLET QUENTIN 4:42.341 16.135
J14H1x 4 156 SEVRIER AV 3 BURNELL LOUIS 4:46.766 20.560
J14H1x 5 155 ANNECY LE VIEUX CS 4 LAURETTA MAORI 5:34.616 1:08.410
J14H1x 6 137 CHAMBERY CN2 MALECOT DIMITRI 5:41.378 1:15.172

Absents

J14H1x 151 ANNECY CN 5 MASSELIN ALEXY
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Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Temps Ecart

J14H1x 1 112 TALLOIRES CN 1 FAYNOT HUGO 3:56.424
J14H1x 2 116 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 REY ANTOINE 4:11.779 15.355
J14H1x 3 114 VALENCE AV 1 THIOLLIER CELESTIN 4:12.664 16.240
J14H1x 4 132 VALENCE AV 3 LEGRAND TOM 4:18.680 22.256
J14H1x 5 142 VALENCE AV 2 FORSTER TITOUAN 4:22.712 26.288
J14H1x 6 133 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 PERRIN RAIMITI 4:25.292 28.868
J14H1x 7 153 VALENCE AV 4 BREARD YOHAN 4:26.206 29.782
J14H1x 8 154 VALENCE AV 5 HENOU RONAN 4:26.727 30.303
J14H1x 9 115 CHAMBERY CN 1 AUQUIER ENZO 4:26.840 30.416
J14H1x 10 131 TAIN-TOURNON SN 1 DELOR BENOIT 4:26.883 30.459
J14H1x 11 123 LAC BLEU AV 1 LUDWIG FRÉDÉRIC 4:28.643 32.219
J14H1x 12 124 ROMANS ARP 1 MASSELOT THEO 4:31.826 35.402
J14H1x 13 113 ANNECY CN 1 CERISIER GABRIEL 4:34.614 38.190
J14H1x 14 152 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 GALLET QUENTIN 4:42.341 45.917
J14H1x 15 134 AIGUEBELETTE ACL 2 LABEYE-VULLION JOHAN 4:43.808 47.384
J14H1x 16 156 SEVRIER AV 3 BURNELL LOUIS 4:46.766 50.342
J14H1x 17 143 ANNECY CN 3 SCALA MATHIEU 4:47.468 51.044
J14H1x 18 135 ANNECY LE VIEUX CS 2 AMADASI CYRIL 4:56.243 59.819
J14H1x 19 141 ANNECY CN 4 DE LANGERON GASPARD 5:04.897 1:08.473
J14H1x 20 146 SEVRIER AV 2 DELARCHE ROMAIN 5:24.586 1:28.162
J14H1x 21 144 AIGUEBELETTE ACL 3 LAURENS ALAN 5:32.288 1:35.864
J14H1x 22 155 ANNECY LE VIEUX CS 4 LAURETTA MAORI 5:34.616 1:38.192
J14H1x 23 137 CHAMBERY CN2 MALECOT DIMITRI 5:41.378 1:44.954
J14H1x 24 111 GRENOBLE AV 1 SEGUIN PABLO 5:47.385 1:50.961
J14H1x 25 125 AIGUEBELETTE ACL 1 NEYRAT DAVID 7:34.871 3:38.447

Absents

J14H1x 121 SEVRIER AV 1 REYNAUD YANIS
J14H1x 122 ANNECY CN 2 HMOUCHE NASSIM
J14H1x 136 GRENOBLE AV 2 JEROME THIBAULT
J14H1x 145 ANNECY LE VIEUX CS 3 BOURIGAULT ADAM
J14H1x 151 ANNECY CN 5 MASSELIN ALEXY

Abandons

J14H1x 126 ANNECY LE VIEUX CS 1 MICHELLOD CLEMENT



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE LIGUE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES  "EST"
"JEUNES"

Résultats Séries J14H2x

LARA-COMITE DE SAVOIELARA-COMITE DE SAVOIEVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

13/05/2018  /  LAC D'AIGUEBELETTE Le 13/05/2018 à 18:17  /  Page 1/2

Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Nom 2 Prénom 2 Temps Ecart

  Série 1  
J14H2x 1 212 CHAMBERY CN 1 EDMONDS LIAM CHARVET QUEMIN EMILE 3:36.468
J14H2x 2 214 AIGUEBELETTE ACL 1 MESSELEF ELIAS MATEUS ENZO 3:50.134 13.666
J14H2x 3 211 EVIAN CA 1 ROCH HUGO GAUDILLERE ARTHUR 3:59.302 22.834
J14H2x 4 215 GRENOBLE AV 1 ALIVANOGLOU VASILIS TACHKER ELIOT 4:07.608 31.140
J14H2x 5 213 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 GUESSAS ROMAIN DESMARIEUX-SUPPER WILLIAM 4:19.207 42.739

  Série 2  
J14H2x 1 223 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 COUTURIER LOUIS HOFF LOGAN 3:55.296
J14H2x 2 221 LAC BLEU AV 1 CHANVILLARD LOUIS DUPONT RAPHAEL 4:01.031 5.735
J14H2x 3 225 ANNECY LE VIEUX CS 1 CHALLUT GAUTHIER PETERLONGO ROMAIN 4:05.828 10.532
J14H2x 4 222 SUD GRÉSIVAUDAN CA 1 HAVEN NICOLAS SENSOLI MAXIME 4:08.572 13.276
J14H2x 5 224 TAIN-TOURNON SN 1 LARPIN CLEMENT LENOIR CAMILLE 5:11.233 1:15.937

  Série 3  
J14H2x 1 231 CHAMBERY CN 2 VANHILLE SVEN BLAMPEY HUGO 3:48.834
J14H2x 2 232 TAIN-TOURNON SN 2 CITRO HUGO BRESCIANI LUCAS 3:53.369 4.535
J14H2x 3 235 GRENOBLE AV 2 COUPAT VIVAN GERBER LUC 4:12.691 23.857
J14H2x 4 233 EVIAN CA 2 BEDIN ANTHONY PHILIPPE LAURA 4:20.004 31.170
J14H2x 5 234 THONON CA 1 SZYMCZAK ALEXANDRE PERESSUTTI NOE 4:32.617 43.783

  Série 4  
J14H2x 1 245 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 GERIN ADRIEN DUCIMETIERE QUENTIN 4:30.767
J14H2x 2 241 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 LE ROUX ESTEFFE DURUP DE BALEINE TOM 5:31.789 1:01.022
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Absents

J14H2x 242 ANNECY LE VIEUX CS 2 SENILH MATHIEU GIRALDI BRUNO
J14H2x 243 THONON CA 2 MICOLAS MATHEO MARBACH JULES
J14H2x 244 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 NEMERY TOM DE LHAMAIDE STANLEY

  Série 5  
J14H2x 1 254 CHAMBERY CN 5 METAYER ANTOINE MADELAINE KYLIAN 3:53.328
J14H2x 2 251 CHAMBERY CN 4 DEQUIER ANTHONY MILLANT GUSTAVE 4:01.989 8.661
J14H2x 3 255 TAIN-TOURNON SN 3 POLET TOM LARPIN KILLIAN 4:22.284 28.956
J14H2x 4 252 TAIN-TOURNON SN 4 GRENIER LENNY MONTAGNE VINCENT 4:22.691 29.363
J14H2x 5 253 AIX LES BAINS EN AVIRON 4 CHARBONNIER REMY DEBUT THOMAS 5:14.299 1:20.971



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE LIGUE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES  "EST"
"JEUNES"

Résultats Temps J14H2x

LARA-COMITE DE SAVOIELARA-COMITE DE SAVOIEVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

13/05/2018  /  LAC D'AIGUEBELETTE Le 13/05/2018 à 18:18  /  Page 1/1

Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Nom 2 Prénom 2 Temps Ecart

J14H2x 1 212 CHAMBERY CN 1 EDMONDS LIAM CHARVET QUEMIN EMILE 3:36.468
J14H2x 2 231 CHAMBERY CN 2 VANHILLE SVEN BLAMPEY HUGO 3:48.834 12.366
J14H2x 3 214 AIGUEBELETTE ACL 1 MESSELEF ELIAS MATEUS ENZO 3:50.134 13.666
J14H2x 4 254 CHAMBERY CN 5 METAYER ANTOINE MADELAINE KYLIAN 3:53.328 16.860
J14H2x 5 232 TAIN-TOURNON SN 2 CITRO HUGO BRESCIANI LUCAS 3:53.369 16.901
J14H2x 6 223 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 COUTURIER LOUIS HOFF LOGAN 3:55.296 18.828
J14H2x 7 211 EVIAN CA 1 ROCH HUGO GAUDILLERE ARTHUR 3:59.302 22.834
J14H2x 8 221 LAC BLEU AV 1 CHANVILLARD LOUIS DUPONT RAPHAEL 4:01.031 24.563
J14H2x 9 251 CHAMBERY CN 4 DEQUIER ANTHONY MILLANT GUSTAVE 4:01.989 25.521
J14H2x 10 225 ANNECY LE VIEUX CS 1 CHALLUT GAUTHIER PETERLONGO ROMAIN 4:05.828 29.360
J14H2x 11 215 GRENOBLE AV 1 ALIVANOGLOU VASILIS TACHKER ELIOT 4:07.608 31.140
J14H2x 12 222 SUD GRÉSIVAUDAN CA 1 HAVEN NICOLAS SENSOLI MAXIME 4:08.572 32.104
J14H2x 13 235 GRENOBLE AV 2 COUPAT VIVAN GERBER LUC 4:12.691 36.223
J14H2x 14 213 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 GUESSAS ROMAIN DESMARIEUX-SUPPER WILLIAM 4:19.207 42.739
J14H2x 15 233 EVIAN CA 2 BEDIN ANTHONY PHILIPPE LAURA 4:20.004 43.536
J14H2x 16 255 TAIN-TOURNON SN 3 POLET TOM LARPIN KILLIAN 4:22.284 45.816
J14H2x 17 252 TAIN-TOURNON SN 4 GRENIER LENNY MONTAGNE VINCENT 4:22.691 46.223
J14H2x 18 245 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 GERIN ADRIEN DUCIMETIERE QUENTIN 4:30.767 54.299
J14H2x 19 234 THONON CA 1 SZYMCZAK ALEXANDRE PERESSUTTI NOE 4:32.617 56.149
J14H2x 20 224 TAIN-TOURNON SN 1 LARPIN CLEMENT LENOIR CAMILLE 5:11.233 1:34.765
J14H2x 21 253 AIX LES BAINS EN AVIRON 4 CHARBONNIER REMY DEBUT THOMAS 5:14.299 1:37.831
J14H2x 22 241 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 LE ROUX ESTEFFE DURUP DE BALEINE TOM 5:31.789 1:55.321

Absents

J14H2x 242 ANNECY LE VIEUX CS 2 SENILH MATHIEU GIRALDI BRUNO
J14H2x 243 THONON CA 2 MICOLAS MATHEO MARBACH JULES
J14H2x 244 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 NEMERY TOM DE LHAMAIDE STANLEY
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  Série 1  
J13H1x 1 312 CHAMBERY CN 1 BANDIERA AXEL 4:11.412
J13H1x 2 311 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 COQUET CLOVIS 4:26.018 14.606
J13H1x 3 314 AIGUEBELETTE ACL 1 MANTEL PIERRE 4:39.437 28.025
J13H1x 4 316 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 THIEBAUT MAXIME 4:45.042 33.630
J13H1x 5 315 GRENOBLE AV 1 KUHLICH ARSENE 4:53.596 42.184
J13H1x 6 313 ANNECY CN 1 CLAVEL ROMEO 5:01.656 50.244

  Série 2  
J13H1x 1 325 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 PLOTTIN EDOUARD 4:24.224
J13H1x 2 324 SUD GRÉSIVAUDAN CA 1 GARNIER FABIEN 4:26.497 2.273
J13H1x 3 321 TALLOIRES CN 1 TILLEUL SÉRAPHIN 4:27.109 2.885
J13H1x 4 323 TAIN-TOURNON SN 1 DESCORMES MORGAN 4:46.080 21.856
J13H1x 5 322 CHAMBERY CN 2 ARNAUD VALENTIN 4:47.520 23.296
J13H1x 6 326 AIGUEBELETTE ACL 2 BARNAVE ROMAIN 4:49.331 25.107

  Série 3  
J13H1x 1 335 ANNECY LE VIEUX CS 1 BEAUDOIN OSCAR 4:43.319
J13H1x 2 333 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 VILLAIN THOMAS 4:50.034 6.715
J13H1x 3 336 SEVRIER AV 1 BARBERA COME 4:51.548 8.229
J13H1x 4 331 AIGUEBELETTE ACL 3 COTTIN SIMON 4:52.663 9.344
J13H1x 5 332 CHAMBERY CN 3 GEOFFROY CELIAN 6:21.073 1:37.754

Absents

J13H1x 334 AIGUEBELETTE ACL 4 LANTHELME-TOURNIER PARIS

  Série 4  
J13H1x 1 343 AIX LES BAINS EN AVIRON 4 REY GASPARD 4:43.739
J13H1x 2 342 TALLOIRES CN 2 ESCRIBA TIMO 4:53.979 10.240
J13H1x 3 346 AIGUEBELETTE ACL 6 POULAIN MATTEO 5:00.466 16.727
J13H1x 4 345 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 RAIMONDO MATHIS 5:39.924 56.185

Absents

J13H1x 344 AIGUEBELETTE ACL 5 GRANIER TITOUAN

  Série 5  
J13H1x 1 351 TALLOIRES CN 3 COULIN PAUL 4:38.739
J13H1x 2 353 AIX LES BAINS EN AVIRON 5 ANCIAN CELIEN 4:54.738 15.999
J13H1x 3 352 ANNECY CN 2 BONVALLET EVANN 5:45.727 1:06.988
J13H1x 4 356 CHAMBERY CN 5 SOCCOL MATTEO 6:09.730 1:30.991
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J13H1x 5 354 AIGUEBELETTE ACL 7 FRECHET THEO 6:22.015 1:43.276

Absents

J13H1x 355 ANNECY LE VIEUX CS 2 ZANON MARIUS

  Série 6  
J13H1x 1 361 AIX LES BAINS EN AVIRON 6 GODEL TITOUAN 5:00.332
J13H1x 2 341 CHAMBERY CN 4 FERRAND VALENTIN 5:12.595 12.263
J13H1x 3 366 AIX LES BAINS EN AVIRON 7 PACCARD ARTHUR 5:19.254 18.922
J13H1x 4 365 AIGUEBELETTE ACL 9 MAIRECHE YANIS 5:29.673 29.341
J13H1x 5 363 CHAMBERY CN 6 PFISTER LOUIS 8:21.637 3:21.305

Absents

J13H1x 362 AIGUEBELETTE ACL 8 LIARD LORIS
J13H1x 364 ANNECY CN 3 DIANA-GUIHEUX LINEO

  Série 7  
J13H1x 1 372 CHAMBERY CN 8 COLLEE GABRIEL 5:03.206
J13H1x 2 371 CHAMBERY CN 7 DAVID MATTHIEU 5:08.361 5.155
J13H1x 3 376 AIGUEBELETTE ACL 11 DEGOMME MATHIS 5:55.744 52.538

Absents

J13H1x 373 AIX LES BAINS EN AVIRON 8 OUZEN NABIL
J13H1x 374 AIX LES BAINS EN AVIRON 9 OBERT ALADIN
J13H1x 375 AIGUEBELETTE ACL 10 VILLIERMET ADAM
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Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Temps Ecart

J13H1x 1 312 CHAMBERY CN 1 BANDIERA AXEL 4:11.412
J13H1x 2 325 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 PLOTTIN EDOUARD 4:24.224 12.812
J13H1x 3 311 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 COQUET CLOVIS 4:26.018 14.606
J13H1x 4 324 SUD GRÉSIVAUDAN CA 1 GARNIER FABIEN 4:26.497 15.085
J13H1x 5 321 TALLOIRES CN 1 TILLEUL SÉRAPHIN 4:27.109 15.697
J13H1x 6 351 TALLOIRES CN 3 COULIN PAUL 4:38.739 27.327
J13H1x 7 314 AIGUEBELETTE ACL 1 MANTEL PIERRE 4:39.437 28.025
J13H1x 8 335 ANNECY LE VIEUX CS 1 BEAUDOIN OSCAR 4:43.319 31.907
J13H1x 9 343 AIX LES BAINS EN AVIRON 4 REY GASPARD 4:43.739 32.327
J13H1x 10 316 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 THIEBAUT MAXIME 4:45.042 33.630
J13H1x 11 323 TAIN-TOURNON SN 1 DESCORMES MORGAN 4:46.080 34.668
J13H1x 12 322 CHAMBERY CN 2 ARNAUD VALENTIN 4:47.520 36.108
J13H1x 13 326 AIGUEBELETTE ACL 2 BARNAVE ROMAIN 4:49.331 37.919
J13H1x 14 333 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 VILLAIN THOMAS 4:50.034 38.622
J13H1x 15 336 SEVRIER AV 1 BARBERA COME 4:51.548 40.136
J13H1x 16 331 AIGUEBELETTE ACL 3 COTTIN SIMON 4:52.663 41.251
J13H1x 17 315 GRENOBLE AV 1 KUHLICH ARSENE 4:53.596 42.184
J13H1x 18 342 TALLOIRES CN 2 ESCRIBA TIMO 4:53.979 42.567
J13H1x 19 353 AIX LES BAINS EN AVIRON 5 ANCIAN CELIEN 4:54.738 43.326
J13H1x 20 361 AIX LES BAINS EN AVIRON 6 GODEL TITOUAN 5:00.332 48.920
J13H1x 21 346 AIGUEBELETTE ACL 6 POULAIN MATTEO 5:00.466 49.054
J13H1x 22 313 ANNECY CN 1 CLAVEL ROMEO 5:01.656 50.244
J13H1x 23 372 CHAMBERY CN 8 COLLEE GABRIEL 5:03.206 51.794
J13H1x 24 371 CHAMBERY CN 7 DAVID MATTHIEU 5:08.361 56.949
J13H1x 25 341 CHAMBERY CN 4 FERRAND VALENTIN 5:12.595 1:01.183
J13H1x 26 366 AIX LES BAINS EN AVIRON 7 PACCARD ARTHUR 5:19.254 1:07.842
J13H1x 27 365 AIGUEBELETTE ACL 9 MAIRECHE YANIS 5:29.673 1:18.261
J13H1x 28 345 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 RAIMONDO MATHIS 5:39.924 1:28.512
J13H1x 29 352 ANNECY CN 2 BONVALLET EVANN 5:45.727 1:34.315
J13H1x 30 376 AIGUEBELETTE ACL 11 DEGOMME MATHIS 5:55.744 1:44.332
J13H1x 31 356 CHAMBERY CN 5 SOCCOL MATTEO 6:09.730 1:58.318
J13H1x 32 332 CHAMBERY CN 3 GEOFFROY CELIAN 6:21.073 2:09.661
J13H1x 33 354 AIGUEBELETTE ACL 7 FRECHET THEO 6:22.015 2:10.603
J13H1x 34 363 CHAMBERY CN 6 PFISTER LOUIS 8:21.637 4:10.225

Absents

J13H1x 334 AIGUEBELETTE ACL 4 LANTHELME-TOURNIER PARIS
J13H1x 344 AIGUEBELETTE ACL 5 GRANIER TITOUAN
J13H1x 355 ANNECY LE VIEUX CS 2 ZANON MARIUS
J13H1x 362 AIGUEBELETTE ACL 8 LIARD LORIS
J13H1x 364 ANNECY CN 3 DIANA-GUIHEUX LINEO
J13H1x 373 AIX LES BAINS EN AVIRON 8 OUZEN NABIL
J13H1x 374 AIX LES BAINS EN AVIRON 9 OBERT ALADIN
J13H1x 375 AIGUEBELETTE ACL 10 VILLIERMET ADAM
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  Série 1  
J12H1x 1 412 LAC BLEU AV 1 LUDWIG FRIDOLIN 2:20.082
J12H1x 2 411 TALLOIRES CN 1 LYARET MAXIM 2:29.830 9.748
J12H1x 3 414 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 ASSIER MAXENCE 2:32.077 11.995
J12H1x 4 415 ANNECY LE VIEUX CS 1 TRIBOUT ANTOINE 2:39.409 19.327
J12H1x 5 416 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 DOUSSOT HUGO 2:56.423 36.341

Absents

J12H1x 413 CHAMBERY CN 1 RIGAUX REMY

  Série 2  
J12H1x 1 423 TAIN-TOURNON SN 1 GUILHOT CYPRIEN 2:18.911
J12H1x 2 425 ANNECY LE VIEUX CS 2 LEBLAN ARTHUR 2:30.956 12.045
J12H1x 3 426 AIX LES BAINS EN AVIRON 5 TURK THEODORE 2:35.742 16.831
J12H1x 4 422 CHAMBERY CN 2 OTTOGALLI ELYO 2:46.668 27.757
J12H1x 5 424 AIX LES BAINS EN AVIRON 4 RIVIER THEO 2:47.930 29.019
J12H1x 6 421 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 FRANCON PAOLO 2:51.256 32.345

  Série 3  
J12H1x 1 434 TAIN-TOURNON SN 2 KOMCHOUYAN EDMOND 2:19.925
J12H1x 2 435 CHAMBERY CN 3 SIX TITOUAN 2:42.168 22.243
J12H1x 3 431 AIX LES BAINS EN AVIRON 6 MICHEL MAZAN GAETAN 2:47.984 28.059
J12H1x 4 433 AIX LES BAINS EN AVIRON 7 BICHET MATHIS 3:10.137 50.212

Absents

J12H1x 432 THONON CA 1 PLAGNAT BAPTISTE

  Série 4  
J12H1x 1 442 LAC BLEU AV 2 BARRAUD ALBIN 2:20.749
J12H1x 2 443 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 FREISBERG MORGAN 2:48.622 27.873
J12H1x 3 445 AIX LES BAINS EN AVIRON 10 SCHAUER LEO PAUL 2:58.231 37.482
J12H1x 4 441 AIX LES BAINS EN AVIRON 8 BLAISE SAMUEL 3:11.231 50.482
J12H1x 5 444 AIX LES BAINS EN AVIRON 9 LEPAGE VICTOR 3:22.562 1:01.813
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Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Temps Ecart

J12H1x 1 423 TAIN-TOURNON SN 1 GUILHOT CYPRIEN 2:18.911
J12H1x 2 434 TAIN-TOURNON SN 2 KOMCHOUYAN EDMOND 2:19.925 1.014
J12H1x 3 412 LAC BLEU AV 1 LUDWIG FRIDOLIN 2:20.082 1.171
J12H1x 4 442 LAC BLEU AV 2 BARRAUD ALBIN 2:20.749 1.838
J12H1x 5 411 TALLOIRES CN 1 LYARET MAXIM 2:29.830 10.919
J12H1x 6 425 ANNECY LE VIEUX CS 2 LEBLAN ARTHUR 2:30.956 12.045
J12H1x 7 414 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 ASSIER MAXENCE 2:32.077 13.166
J12H1x 8 426 AIX LES BAINS EN AVIRON 5 TURK THEODORE 2:35.742 16.831
J12H1x 9 415 ANNECY LE VIEUX CS 1 TRIBOUT ANTOINE 2:39.409 20.498
J12H1x 10 435 CHAMBERY CN 3 SIX TITOUAN 2:42.168 23.257
J12H1x 11 422 CHAMBERY CN 2 OTTOGALLI ELYO 2:46.668 27.757
J12H1x 12 424 AIX LES BAINS EN AVIRON 4 RIVIER THEO 2:47.930 29.019
J12H1x 13 431 AIX LES BAINS EN AVIRON 6 MICHEL MAZAN GAETAN 2:47.984 29.073
J12H1x 14 443 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 FREISBERG MORGAN 2:48.622 29.711
J12H1x 15 421 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 FRANCON PAOLO 2:51.256 32.345
J12H1x 16 416 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 DOUSSOT HUGO 2:56.423 37.512
J12H1x 17 445 AIX LES BAINS EN AVIRON 10 SCHAUER LEO PAUL 2:58.231 39.320
J12H1x 18 433 AIX LES BAINS EN AVIRON 7 BICHET MATHIS 3:10.137 51.226
J12H1x 19 441 AIX LES BAINS EN AVIRON 8 BLAISE SAMUEL 3:11.231 52.320
J12H1x 20 444 AIX LES BAINS EN AVIRON 9 LEPAGE VICTOR 3:22.562 1:03.651

Absents

J12H1x 413 CHAMBERY CN 1 RIGAUX REMY
J12H1x 432 THONON CA 1 PLAGNAT BAPTISTE



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE LIGUE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES  "EST"
"JEUNES"

Résultats Séries J14F1x

LARA-COMITE DE SAVOIELARA-COMITE DE SAVOIEVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

13/05/2018  /  LAC D'AIGUEBELETTE Le 13/05/2018 à 18:02  /  Page 1/1

Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Temps Ecart

  Série 1  
J14F1x 1 513 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 ASSIER LUCIE 4:21.504
J14F1x 2 511 ANNECY CN 1 LOINE LILIA 4:26.697 5.193
J14F1x 3 514 AIGUEBELETTE ACL 1 PRIEUR MANON 4:35.129 13.625
J14F1x 4 515 GRENOBLE AV 1 TROUCHET NINON 4:40.647 19.143
J14F1x 5 512 CHAMBERY CN 1 CROCHET LEANNE 4:41.541 20.037

  Série 2  
J14F1x 1 521 AIGUEBELETTE ACL 2 FAVREAU CLEMENTINE 4:35.505
J14F1x 2 524 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 JANIN VALENTINE 4:37.743 2.238
J14F1x 3 523 ANNECY LE VIEUX CS 1 MAIREY MELINA 4:39.300 3.795
J14F1x 4 522 CHAMBERY CN 2 NOVEL LAURA 4:54.795 19.290

Absents

J14F1x 525 ANNECY CN 2 BOYER MAENA

  Série 3  
J14F1x 1 533 AIGUEBELETTE ACL 3 NIEUWJAER ZOÉ 4:43.585
J14F1x 2 531 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 DURY CHLOÉ 4:58.530 14.945
J14F1x 3 532 ANNECY CN 3 PALOT ORIANE 5:17.100 33.515
J14F1x 4 535 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 PAULIN ORLANE 5:52.145 1:08.560

  Série 4  
J14F1x 1 534 GRENOBLE AV 2 PARMENTIER ROMANE 4:24.747
J14F1x 2 543 AIGUEBELETTE ACL 4 DEMOLLES MARIE 4:50.677 25.930
J14F1x 3 542 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 3 GIORDANO EVA 5:25.973 1:01.226
J14F1x 4 544 ANNECY LE VIEUX CS 2 PIERRON LUCIA 5:33.009 1:08.262

Absents

J14F1x 541 GRENOBLE AV 3 PEPIN DI MARIA JEANNE
J14F1x 545 GRENOBLE AV 4 GERARD ELSA
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Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Temps Ecart

J14F1x 1 513 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 ASSIER LUCIE 4:21.504
J14F1x 2 534 GRENOBLE AV 2 PARMENTIER ROMANE 4:24.747 3.243
J14F1x 3 511 ANNECY CN 1 LOINE LILIA 4:26.697 5.193
J14F1x 4 514 AIGUEBELETTE ACL 1 PRIEUR MANON 4:35.129 13.625
J14F1x 5 521 AIGUEBELETTE ACL 2 FAVREAU CLEMENTINE 4:35.505 14.001
J14F1x 6 524 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 JANIN VALENTINE 4:37.743 16.239
J14F1x 7 523 ANNECY LE VIEUX CS 1 MAIREY MELINA 4:39.300 17.796
J14F1x 8 515 GRENOBLE AV 1 TROUCHET NINON 4:40.647 19.143
J14F1x 9 512 CHAMBERY CN 1 CROCHET LEANNE 4:41.541 20.037
J14F1x 10 533 AIGUEBELETTE ACL 3 NIEUWJAER ZOÉ 4:43.585 22.081
J14F1x 11 543 AIGUEBELETTE ACL 4 DEMOLLES MARIE 4:50.677 29.173
J14F1x 12 522 CHAMBERY CN 2 NOVEL LAURA 4:54.795 33.291
J14F1x 13 531 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 DURY CHLOÉ 4:58.530 37.026
J14F1x 14 532 ANNECY CN 3 PALOT ORIANE 5:17.100 55.596
J14F1x 15 542 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 3 GIORDANO EVA 5:25.973 1:04.469
J14F1x 16 544 ANNECY LE VIEUX CS 2 PIERRON LUCIA 5:33.009 1:11.505
J14F1x 17 535 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 PAULIN ORLANE 5:52.145 1:30.641

Absents

J14F1x 525 ANNECY CN 2 BOYER MAENA
J14F1x 541 GRENOBLE AV 3 PEPIN DI MARIA JEANNE
J14F1x 545 GRENOBLE AV 4 GERARD ELSA
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  Série 1  
J14F2x 1 616 AIGUEBELETTE ACL 1 TRIOTSASSOLAT YSE COUVERT ZOE 3:59.169
J14F2x 2 611 EVIAN CA 1 VULLIEZ JULIE COTTET DUMOULIN MELINE 4:00.352 1.183
J14F2x 3 613 CHAMBERY CN 1 KURZ JULIETTE CARMAGNAC BLANDINE 4:12.448 13.279
J14F2x 4 614 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 TEPPE VALENTINE VALLIN SARA 4:20.677 21.508
J14F2x 5 612 ANNECY CN 1 CUVILLON ROSE ORENES BETTY 4:21.553 22.384
J14F2x 6 615 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 RAVIER LILY GUERCI LANA 4:22.939 23.770

  Série 2  
J14F2x 1 626 THONON CA 1 MAXIT MAELYS GRELET NELL 4:04.396
J14F2x 2 623 ROMANS ANRPG 1 GRIMAUD LOLA POVEDA KAHYNA 4:08.814 4.418
J14F2x 3 625 SEVRIER AV 1 COLICCHIO SHANA BOITTE HORTENSE 4:09.932 5.536
J14F2x 4 624 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 GRILLET CAMILLE BALMAIN ELEA 4:18.491 14.095
J14F2x 5 622 TAIN-TOURNON SN 1 VALLON ROMANE DESCORMES AMANDINE 4:22.671 18.275
J14F2x 6 621 CHAMBERY CN 2 FAUCON BIGUET MANON BOGGIO HYVERT GWENDOLINE 4:23.957 19.561

  Série 3  
J14F2x 1 633 AIGUEBELETTE ACL 2 FRANCOIS COLINE VACHON ELISA 4:12.554
J14F2x 2 632 TAIN-TOURNON SN 2 CORNETTE ELSA BRUYERE LUCIE 4:19.459 6.905
J14F2x 3 631 EVIAN CA 2 BOTTOLLIERCURTETJANDIN TRINITY BOUCHARD CAPUCINE 4:22.799 10.245
J14F2x 4 634 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 FAVIERE ORLANE TURI KAREN 4:26.239 13.685
J14F2x 5 635 ANNECY CN 2 TOMIET EVA RICHARD LUCIE 5:12.775 1:00.221

  Série 4  
J14F2x 1 644 AIGUEBELETTE ACL 3 VARLOTEAUX CLARA RAVOIRE JESSICA 4:08.117
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Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Nom 2 Prénom 2 Temps Ecart

J14F2x 2 641 ROMANS ANRPG 2 DELAY MELISSANDRE GIRONAEUGENIO LUDIVINE 4:22.729 14.612
J14F2x 3 643 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 3 PIUCCO LÉONIE HERMANN MORGANE 4:33.325 25.208
J14F2x 4 645 THONON CA 2 MASTAIN JADE VINCENT JADE 4:41.560 33.443
J14F2x 5 642 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 4 FIEVET MARIE RICHARD BEVERLEY BÉRÉNICE 5:49.911 1:41.794
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Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Nom 2 Prénom 2 Temps Ecart

J14F2x 1 616 AIGUEBELETTE ACL 1 TRIOTSASSOLAT YSE COUVERT ZOE 3:59.169
J14F2x 2 611 EVIAN CA 1 VULLIEZ JULIE COTTET DUMOULIN MELINE 4:00.352 1.183
J14F2x 3 626 THONON CA 1 MAXIT MAELYS GRELET NELL 4:04.396 5.227
J14F2x 4 644 AIGUEBELETTE ACL 3 VARLOTEAUX CLARA RAVOIRE JESSICA 4:08.117 8.948
J14F2x 5 623 ROMANS ANRPG 1 GRIMAUD LOLA POVEDA KAHYNA 4:08.814 9.645
J14F2x 6 625 SEVRIER AV 1 COLICCHIO SHANA BOITTE HORTENSE 4:09.932 10.763
J14F2x 7 613 CHAMBERY CN 1 KURZ JULIETTE CARMAGNAC BLANDINE 4:12.448 13.279
J14F2x 8 633 AIGUEBELETTE ACL 2 FRANCOIS COLINE VACHON ELISA 4:12.554 13.385
J14F2x 9 624 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 GRILLET CAMILLE BALMAIN ELEA 4:18.491 19.322
J14F2x 10 632 TAIN-TOURNON SN 2 CORNETTE ELSA BRUYERE LUCIE 4:19.459 20.290
J14F2x 11 614 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 TEPPE VALENTINE VALLIN SARA 4:20.677 21.508
J14F2x 12 612 ANNECY CN 1 CUVILLON ROSE ORENES BETTY 4:21.553 22.384
J14F2x 13 622 TAIN-TOURNON SN 1 VALLON ROMANE DESCORMES AMANDINE 4:22.671 23.502
J14F2x 14 641 ROMANS ANRPG 2 DELAY MELISSANDRE GIRONAEUGENIO LUDIVINE 4:22.729 23.560
J14F2x 15 631 EVIAN CA 2 BOTTOLLIERCURTETJANDIN TRINITY BOUCHARD CAPUCINE 4:22.799 23.630
J14F2x 16 615 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 RAVIER LILY GUERCI LANA 4:22.939 23.770
J14F2x 17 621 CHAMBERY CN 2 FAUCON BIGUET MANON BOGGIO HYVERT GWENDOLINE 4:23.957 24.788
J14F2x 18 634 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 FAVIERE ORLANE TURI KAREN 4:26.239 27.070
J14F2x 19 643 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 3 PIUCCO LÉONIE HERMANN MORGANE 4:33.325 34.156
J14F2x 20 645 THONON CA 2 MASTAIN JADE VINCENT JADE 4:41.560 42.391
J14F2x 21 635 ANNECY CN 2 TOMIET EVA RICHARD LUCIE 5:12.775 1:13.606
J14F2x 22 642 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 4 FIEVET MARIE RICHARD BEVERLEY BÉRÉNICE 5:49.911 1:50.742
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  Série 1  
J13F1x 1 714 ANNECY CN 1 PADEY JULIEN ELIA 4:40.373
J13F1x 2 716 VALENCE AV 1 GIRODON EMMA 4:42.013 1.640
J13F1x 3 713 AIGUEBELETTE ACL 1 DUBUIS EMMA 4:51.006 10.633
J13F1x 4 712 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 SAUNIER EMMA 4:59.906 19.533
J13F1x 5 711 CHAMBERY CN 1 GIRARDOT SAILLE CLEMENTINE 5:00.329 19.956

Absents

J13F1x 715 ANNECY LE VIEUX CS 1 MORO LAURA

  Série 2  
J13F1x 1 725 AIGUEBELETTE ACL 2 WROBEL LEANNE 4:48.943
J13F1x 2 721 CHAMBERY CN 2 GUICHERD CALLIN LOLA 5:00.054 11.111
J13F1x 3 724 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 ALLEMAND THAIS 5:11.038 22.095
J13F1x 4 723 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 LATARD-BATON AURORE 5:18.556 29.613
J13F1x 5 726 CHAMBERY CN 3 DELALANDE TIFENN 5:20.820 31.877
J13F1x 6 722 TAIN-TOURNON SN 1 BOURGEOIS BILITISSE 5:37.065 48.122

  Série 3  
J13F1x 1 733 TAIN-TOURNON SN 2 LAURENT LEONORE 4:38.871
J13F1x 2 736 AIGUEBELETTE ACL 3 ALIDRA NEILA 5:02.297 23.426
J13F1x 3 731 CHAMBERY CN 4 CLOUTIER ELEA 5:04.917 26.046
J13F1x 4 735 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 VILLALONGA TELMA 5:07.713 28.842
J13F1x 5 732 CHAMBERY CN 5 BOYER LENA 5:26.424 47.553
J13F1x 6 734 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 DAVANZO CHLOÉ 6:03.389 1:24.518
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Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Temps Ecart

J13F1x 1 733 TAIN-TOURNON SN 2 LAURENT LEONORE 4:38.871
J13F1x 2 714 ANNECY CN 1 PADEY JULIEN ELIA 4:40.373 1.502
J13F1x 3 716 VALENCE AV 1 GIRODON EMMA 4:42.013 3.142
J13F1x 4 725 AIGUEBELETTE ACL 2 WROBEL LEANNE 4:48.943 10.072
J13F1x 5 713 AIGUEBELETTE ACL 1 DUBUIS EMMA 4:51.006 12.135
J13F1x 6 712 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 SAUNIER EMMA 4:59.906 21.035
J13F1x 7 721 CHAMBERY CN 2 GUICHERD CALLIN LOLA 5:00.054 21.183
J13F1x 8 711 CHAMBERY CN 1 GIRARDOT SAILLE CLEMENTINE 5:00.329 21.458
J13F1x 9 736 AIGUEBELETTE ACL 3 ALIDRA NEILA 5:02.297 23.426
J13F1x 10 731 CHAMBERY CN 4 CLOUTIER ELEA 5:04.917 26.046
J13F1x 11 735 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 VILLALONGA TELMA 5:07.713 28.842
J13F1x 12 724 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 ALLEMAND THAIS 5:11.038 32.167
J13F1x 13 723 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 LATARD-BATON AURORE 5:18.556 39.685
J13F1x 14 726 CHAMBERY CN 3 DELALANDE TIFENN 5:20.820 41.949
J13F1x 15 732 CHAMBERY CN 5 BOYER LENA 5:26.424 47.553
J13F1x 16 722 TAIN-TOURNON SN 1 BOURGEOIS BILITISSE 5:37.065 58.194
J13F1x 17 734 BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 DAVANZO CHLOÉ 6:03.389 1:24.518

Absents

J13F1x 715 ANNECY LE VIEUX CS 1 MORO LAURA
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Catégorie Clt Dos. Club Nom Prénom Temps Ecart

J12F1x 1 813 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 MILSON ELZA-JARE 2:27.875
J12F1x 2 812 VALENCE AV 1 HENOU YOUENN 2:28.256 0.381
J12F1x 3 814 ANNECY LE VIEUX CS 1 PARACUELLOS JADE 2:34.907 7.032
J12F1x 4 817 AIX LES BAINS EN AVIRON 3 BICHET LAURYNE 2:47.291 19.416
J12F1x 5 815 AIX LES BAINS EN AVIRON 2 SALEM SARAH 2:48.896 21.021
J12F1x 6 811 CHAMBERY CN 1 VANHILLE LILOU 2:55.916 28.041
J12F1x 7 816 ANNECY LE VIEUX CS 2 BATOUX SOPHIE 3:57.153 1:29.278


